
5 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 2 4 S e p t e m b e r 2 0 1 5 Zaaknummer 4 1 0 8 2 6 

I lllll III 11 lllll llll lllll 
Agendapunt 9 Documentnummer * 4 1 0 8 7 5 * 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2015, 
nr, 410835; 

overwegende, dat van 4 juni tot 16 juli 2015 voor eenieder ter inzage heeft gelegen het 
ontwerp van het bestemmingsplan "Reconstructie rotonde Van Geenstraat/ 
Halvinkhuizenweg", vergezeld van een toelichting; 

over het ontwerp van het bestemmingsplan is één zienswijze ingediend: 

de inhoud van de zienswijze en de beoordeling daarvan is weergegeven in een 
afzonderlijke bijlage getiteld "Commentaarnota beoordeling zienswijze 
ontwerpbestemmingsplan Reconstructie rotonde Van Geenstraat/HalvinkhuizenA/eg"; 

de beoordeling van de zienswijze geeft geen aanleiding om het ontwerpbestemmingsplan 
niet of gewijzigd vast te stellen; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

I ten aanzien van de ingediende zienswijze te beslissing overeenkomstig de bij dit 
besluit gevoegde bijlage getiteld: "Commentaarnota beoordeling zienswijze 
ontwerpbestemmingsplan Reconstructie rotonde Van Geenstraat/ 
Halvinkhuizenweg"; 

II. het ontwerpbestemmingsplan "Reconstructie rotonde Van Geenstraat/ 
Halvinkhuizerweg" vastte stellen, overeenkomstig het ontwerp, zoals dat ter inzage 
heeft gelegen; 

III. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
24 september 2015, 

riff! de de voorzi 


